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No Adı Soyadı Branşı Eski Görev Yeri Yeni Görev Yeri Danışman Öğretmeni Atanma Nedeni 

1 Duygu Bevlen Almanca TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Hacı Fahri Zümbül Anadolu Lisesi Meral YEŞİLYUVA Yetiştirilmek üzere

2 Gizem Kayan Almanca TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Belediyesi Sosyal Bilimler  Lisesi Jale YEŞİLOVA Yetiştirilmek üzere

3 Evrim Ayhan Almanca TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tuğlacılar Anadolu Lisesi Aşkın ÖZEL Yetiştirilmek üzere

4 Çiğdem Avcı Arapça TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İmam Hatip Ortaokulu Döne GÖKGÖZ Yetiştirilmek üzere

5 Yasemin Parlak Arapça TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Anadolu İmam Hatip Lisesi Fatma Betül RUSHID Yetiştirilmek üzere

6 Samet Danış Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Pakize Narin Anadolu Lisesi Burhan ÖZTÜRK Yetiştirilmek üzere

7 Umut Güner Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Tepe Ortaokulu Sevilay ENGİN Yetiştirilmek üzere

8 Ahmet Uzan Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İMKB Fen Lisesi Yılmaz SAĞLAM Yetiştirilmek üzere

9 Ruhinaz Güzel Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Nihal İBRİKÇİ Yetiştirilmek üzere

10 Okan Kenar Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mükerrem Ali Kayan Ortaokulu Duygu AÇIKEL Yetiştirilmek üzere

11 Hasan Kutay Ünsal Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Yıldızkent Ortaokulu Musa Yücel BAYSAL Yetiştirilmek üzere

12 Ömer Faruk Yeğittekin Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kazandereli Memiş Pehlivan Ortaokulu İsmail Cem MEŞE Yetiştirilmek üzere

13 Burhan Bulut Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Marmara Ortaokulu Serkan AŞAN Yetiştirilmek üzere

14 Elif Aral Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Namık Kemal Lisesi Ayla YORUÇ Yetiştirilmek üzere

15 Gülsüm Yörük Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Safiye Osman Çeliker Ortaokulu Burcu SEVİNÇ Yetiştirilmek üzere

16 Serhat Topçu Beden Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Safiye Osman Çeliker Ortaokulu Hayri KUŞOĞLU Yetiştirilmek üzere

17 Seval Köprülü Bilişim Teknolojileri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Serkan KILIÇ Yetiştirilmek üzere

18 Sevda Karaca Bilişim Teknolojileri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Veliköy Çok Programlı Anadolu Lisesi Yasemin YİRMİBEŞ Yetiştirilmek üzere

19 Burak Usta Bilişim Teknolojileri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Ortaokulu Burcu ÖZTÜRK Yetiştirilmek üzere

20 Turgut Tapan Bilişim Teknolojileri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ali DOĞUKAN Yetiştirilmek üzere

21 Uğur Sarıoğlu Bilişim Teknolojileri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mehmet ŞENGÜL Yetiştirilmek üzere

22 Buse Mertol Biyoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Heycan KOÇ Yetiştirilmek üzere

23 Aslı Han Biyoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Barış DÖNMEZ Yetiştirilmek üzere

24 Vildan Aktar Biyoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Ebru Nayim Fen Lisesi Gülsemin SAVAŞ TUNA Yetiştirilmek üzere

25 Müsebbiye İlhan Biyoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Fatih Anadolu Lisesi Beysim MERT Yetiştirilmek üzere

26 Esra Koç Büro Yönetimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sibel SADIKOĞLU Yetiştirilmek üzere

27 Neşe Aksoy Büro Yönetimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Şenay KOLTUK Yetiştirilmek üzere

28 Burcu Aslan Büro Yönetimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sebahattin GÜNGÖRMEZ Yetiştirilmek üzere

29 Necip Altundaş Coğrafya TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Oktay ÖZYILDIZ Yetiştirilmek üzere

30 Gizem Gedik Coğrafya TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öznur ERBAY Yetiştirilmek üzere

31 Damla Er Coğrafya TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu- Çorlu Anadolu Lisesi Şehriban KÖKER Yetiştirilmek üzere

32 Burcu Mezgil Arıcı Coğrafya TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İMKB Fen Lisesi Güler SAYHAN Yetiştirilmek üzere

33 Gamze Demir Coğrafya TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Anadolu Lisesi Sabri TEMİZEL Yetiştirilmek üzere

34 Mehmet Ali Derinkuyu Coğrafya TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Belediyesi Sosyal Bilimler  Lisesi Efrahim DÖNMEZ Yetiştirilmek üzere

35 Nihan Toka Çocuk Gelişimi ve Eğitimi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hatice KAHRAMAN Yetiştirilmek üzere

36 Sibel Çavuş Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy 75.Yıl Ortaokulu Necati NUROĞLU Yetiştirilmek üzere

37 İsmail Yorulmaz Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy 75.Yıl Ortaokulu Mehmet Emin BURAK Yetiştirilmek üzere

38 Hülya Karataş Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hakan BAĞCI Yetiştirilmek üzere

39 İlknur Yanık Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy İmam Hatip Ortaokulu Nihal KILIÇ Yetiştirilmek üzere

40 Selma Öztürk Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Furtuni ve İsak Pinhas Ortaokulu Zeynep BALABAN Yetiştirilmek üzere

41 Sinan Abdurrahman İpek Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İmam Hatip Ortaokulu Abdullah Nuri YEŞİLDAL Yetiştirilmek üzere

42 Büşra Nur Tosun Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Yıldızkent Ortaokulu Erhan DARICI Yetiştirilmek üzere

43 Vildan Yıldız Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Cumhuriyet İlkokulu Ahmet ALTINDAĞ Yetiştirilmek üzere

44 Tuğba Yılmaz Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Ebru Nayim Fen Lisesi Mehmet BİBİ Yetiştirilmek üzere

45 Fatma Mete Pehlivan Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa İmam Hatip Ortaokulu Rahmi YEĞİTTEKİN Yetiştirilmek üzere

46 Ayşe Nur Subaşı Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Marmara Ortaokulu Saadet DEMİRCAN Yetiştirilmek üzere

47 Balahanım Kara Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Namık Kemal Lisesi İshak ÇETİN Yetiştirilmek üzere

48 Hülya Kaçarlar Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu İshak ÇAKIR Yetiştirilmek üzere

49 Kübra Kurt Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Özel İdare Ortaokulu Kübra VAROL MEMİŞ Yetiştirilmek üzere

50 Erol Çavuş Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Güzel Sanatlar Lisesi Mesut Yaşar KAYA Yetiştirilmek üzere

51 Sedef Taşkın Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Ticaret Borsası Ortaokulu Hülya SOLMAZ BAÇ Yetiştirilmek üzere

52 Büşra Nur Gazi Din Kült. ve Ahl.Bil. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu İsmet KIR Yetiştirilmek üzere

2016 ŞUBAT İLK ATAMA (ADAY) ÖĞRETMENLERİN LİSTESİDİR



53 Serpil Eroğlu El San.Tek./El Sanatları TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Sakatlar Derneği Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi(Okulu) Yeşim Nur YEREBASMAZ Yetiştirilmek üzere

54 Gül Bolat El San.Tek./El Sanatları TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) Nagihan SABIR Yetiştirilmek üzere

55 Meral Sucu El San.Tek./Nakış TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ayşe AKGÜN Yetiştirilmek üzere

56 Neslihan Kurt Dündar El San.Tek./Nakış TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Halk Eğitim Merkezi Şemsi Nur AKÇAY Yetiştirilmek üzere

57 Vural Dindar Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Onur ÖZ Yetiştirilmek üzere

58 Eylem Dede Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy 75.Yıl Ortaokulu Reyhan TUĞLACI Yetiştirilmek üzere

59 Abdullah Açıkgöz Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Nurullah Narin Ortaokulu Yunis Demirhan DEMİRCİOĞLU Yetiştirilmek üzere

60 Oya Kızılarslan Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Nurullah Narin Ortaokulu Meral ETYEMEZ Yetiştirilmek üzere

61 Fatma Ekin Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Tepe Ortaokulu İlknur PUZA Yetiştirilmek üzere

62 Şerife Zehra Duman Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu 75.Yıl Bedia Süleyman Serpicioğlu Ortaokulu Tülay COŞKUN Yetiştirilmek üzere

63 Tuğçe Gürel Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mükerrem Ali Kayan Ortaokulu Halime AY Yetiştirilmek üzere

64 Dilek Tosun Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Ortaokulu Bilgehan ACAR Yetiştirilmek üzere

65 Pelin Şimşek Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Hayrabolu Hisar Ortaokulu Ertan SEVER Yetiştirilmek üzere

66 Ertan Ergen Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Merkez Ortaokulu Neşe ÖZBAŞ Yetiştirilmek üzere

67 Oya Ayşe Yılmaz Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Muratlı Mithatpaşa Ortaokulu Şahin ARDA Yetiştirilmek üzere

68 Uğur Can Altınel Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kazandereli Memiş Pehlivan Ortaokulu Sevinç BULDUK Yetiştirilmek üzere

69 Ezgi Ecer Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Marmara Ortaokulu Ayşe ÇELİKKANAT Yetiştirilmek üzere

70 Hakan Parmak Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu Didem Neşe KARAARSLAN Yetiştirilmek üzere

71 Serhat Köroğlu Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Safiye Osman Çeliker Ortaokulu Serdar ÖZKAYA Yetiştirilmek üzere

72 Funda Cengiz Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Şarköy İmam Hatip Ortaokulu Ayşe GÜRSES Yetiştirilmek üzere

73 Berrin Keskin Fizik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Zahide İSTER Yetiştirilmek üzere

74 Serkan Gündoğdu Fizik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Fatih Anadolu Lisesi Erdal ORMAN Yetiştirilmek üzere

75 Yağmur Ceylan Fizik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Namık Kemal Lisesi Mete İlker TÜRKSOY Yetiştirilmek üzere

76 Yasemin İpek Giyim Üretim Teknolojisi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Nurdan ALBAYRAK Yetiştirilmek üzere

77 Bilge Ceylan Görsel Sanatlar TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Cumhuriyet Ortaokulu Gökçin BOZBEY Yetiştirilmek üzere

78 Yasemin Soydan Esen Görsel Sanatlar TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Furtuni ve İsak Pinhas Ortaokulu Murat GÜLMÜŞ Yetiştirilmek üzere

79 Gülin Erkiş Görsel Sanatlar TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray İhsan Uzun Ortaokulu Nihal KABA Yetiştirilmek üzere

80 Hacer Yüksel Grafik ve Fotoğraf/Grafik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Zuhal Derya ASLAN Yetiştirilmek üzere

81 İklime Kaçdi İ.H.L. Meslek Dersleri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Anadolu İmam Hatip Lisesi Sabri ŞAHİN Yetiştirilmek üzere

82 Şule Altıok İ.H.L. Meslek Dersleri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Erkan GÜRSOY Yetiştirilmek üzere

83 Yağmur Suçin İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy İmam Hatip Ortaokulu Sevnur SAYAR Yetiştirilmek üzere

84 Yunus Kavaklı İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Tepe Ortaokulu Dilay CİVELEK ABUKAN Yetiştirilmek üzere

85 Çiğdem Erdoğan İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu 75.Yıl Bedia Süleyman Serpicioğlu Ortaokulu Sinem Kader TEMİREL Yetiştirilmek üzere

86 Çağla Ersayar İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Furtuni ve İsak Pinhas Ortaokulu Nursel YAMAÇ Yetiştirilmek üzere

87 Ruhan Karagöz İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Gönüllü Hizmet Vakfı Aysel Abdullah Öğücü Ortaokulu Şebnem KANTÜRER Yetiştirilmek üzere

88 Büşra Erzen İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mükerrem Ali Kayan Ortaokulu Emine KENAROĞLU Yetiştirilmek üzere

89 Nuri Eligül İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Hayrabolu Hasan Yılmaz Kurt Ortaokulu Hatice ONAY Yetiştirilmek üzere

90 Tuba Aksoy İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Yıldızkent Ortaokulu Fatma GÜL Yetiştirilmek üzere

91 Busem Güzel İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Nurten Hüsnü Pullukçu Ortaokulu Murat ÖZGÜR Yetiştirilmek üzere

92 İzel Gürbüz İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Muratlı Mithatpaşa Ortaokulu Senem AKTÜRK Yetiştirilmek üzere

93 Tuğçe Kaptan İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Atatürk Ortaokulu Ceyhun ÇAM Yetiştirilmek üzere

94 Remzi Gökberk Yılmaz İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Altınova Ortaokulu Nazan AKER Yetiştirilmek üzere

95 Eda Kuşku İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Fevzi Çakmak Ortaokulu Kamil CESUR Yetiştirilmek üzere

96 İbrahim Halil Kaya İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Fevzi Çakmak Ortaokulu Nuray GELİNCİK Yetiştirilmek üzere

97 Neslihan Genç İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kazandereli Memiş Pehlivan Ortaokulu Filiz ÇAYLAK CANSIZLAR Yetiştirilmek üzere

98 Begüm Urgun İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Marmara Ortaokulu Vijdan ÇAKMAK Yetiştirilmek üzere

99 Didem Dalgıç İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu Sevgi AKIN Yetiştirilmek üzere

100 Ender Alemdar İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu Zeynep DERE Yetiştirilmek üzere

101 Hande Uslu İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Özel İdare Ortaokulu Sibel IŞIK Yetiştirilmek üzere

102 Serap Akıntürk İlköğretim Matematik Öğr. TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Şarköy Cumhuriyet Ortaokulu Ayşe ÇELİK Yetiştirilmek üzere

103 Gökhan Saç İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Anadolu Lisesi Cemile ÇEKİN Yetiştirilmek üzere

104 Nagihan Aktürk İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Anadolu Lisesi Selçuk ŞAHİN Yetiştirilmek üzere

105 Yeliz Özer Çelik İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mine SİPAHİOĞLU Yetiştirilmek üzere

106 Sevilay Dikenova İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Cemile Yeşil Anadolu Lisesi Meral ERER Yetiştirilmek üzere

107 Ceylan Ayan İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Cezzar Mustafa Ersin Ortaokulu Güneş TUNCEL Yetiştirilmek üzere

108 Çiğdem Günay İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Cumhuriyet Ortaokulu Zerrin PEHLİVAN Yetiştirilmek üzere



109 Cansu Delikanlı İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Ortaokulu Zerrin AYKURT Yetiştirilmek üzere

110 Meryem Erözcan İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Esentepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özkan MISTIKLAR Yetiştirilmek üzere

111 Asiye Tekiner İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Fevzi Çakmak İlkokulu Sevgi SAYGI Yetiştirilmek üzere

112 Doğan Kurtoğlu İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Furtuni ve İsak Pinhas Ortaokulu Fehime CENGİZ Yetiştirilmek üzere

113 Sibel Arabacı İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İMKB Fen Lisesi Sibel YÜRÜK Yetiştirilmek üzere

114 Tuğçe Önal İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mimar Sinan Anadolu Lisesi Işıl ALTAN Yetiştirilmek üzere

115 Elçin Engin İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Şahinler Ortaokulu Sema BOZYİĞİT Yetiştirilmek üzere

116 Ayşegül Doğan İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Pakize Narin Anadolu Lisesi Ahmet AYDOĞDU Yetiştirilmek üzere

117 Seval Yılmaz İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Sanayiciler İlkokulu Hakan AKSOY Yetiştirilmek üzere

118 Emine Turan İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Sanayiciler İlkokulu Zahide RESNELİ Yetiştirilmek üzere

119 Nilüfer Şen İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara-Malkara Anadolu Lisesi Remzi SAATÇİ Yetiştirilmek üzere

120 Okan Yakın İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Atatürk Ortaokulu Sıdıka TAŞKIR Yetiştirilmek üzere

121 Ezgi Öztürk İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Gazi Ömerbey Anadolu Lisesi Rahmiye KARTAL Yetiştirilmek üzere

122 İrem Genç İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Muratlı Mithatpaşa Ortaokulu Cansu ATABAY Yetiştirilmek üzere

123 Şebnem Hızalanlar İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Ebru Nayim Fen Lisesi Ersan TUNER Yetiştirilmek üzere

124 Elif Yavuz İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kadriye Nazif Gölge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Selda TOPLU Yetiştirilmek üzere

125 Emel Albayrak İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kadriye Nazif Gölge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Şükrü DİLMAN Yetiştirilmek üzere

126 Müge Yalçın İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kazandereli Memiş Pehlivan Ortaokulu Semra GÖKKURT Yetiştirilmek üzere

127 Egemen Onur Esmer İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Namık Kemal Lisesi Aylin SOKULGAN Yetiştirilmek üzere

128 Semra Genç İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu Ernur YAMAN Yetiştirilmek üzere

129 Hatice Duru İngilizce TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Safiye Osman Çeliker Ortaokulu İlknur CEBAR Yetiştirilmek üzere

130 Yusuf Demirci Kimya/Kimya Teknolojisi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Anadolu Lisesi Kadir AKBAŞ Yetiştirilmek üzere

131 Emel Yılmaz Kılıç Kimya/Kimya Teknolojisi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Cemile Yeşil Anadolu Lisesi Ebru ŞAKAR Yetiştirilmek üzere

132 Meltem Sever Kimya/Kimya Teknolojisi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İMKB Fen Lisesi Mürvet SUCU Yetiştirilmek üzere

133 Büşra Oyuktaş Kimya/Kimya Teknolojisi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Anadolu Lisesi Gülhan ÇAKIRLAR Yetiştirilmek üzere

134 Zeynep Kunduzoğlu Kimya/Kimya Teknolojisi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Figen UTKU Yetiştirilmek üzere

135 Sema Oruç Kimya/Kimya Teknolojisi TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Ergene-Ergene Anadolu Lisesi Tuğrul ÇAKIR Yetiştirilmek üzere

136 Esra Kora Laboratuvar Hizmetleri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Anadolu İmam Hatip Lisesi Selami YÜRÜK Yetiştirilmek üzere

137 Hüseyin Cem Karsak Laboratuvar Hizmetleri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Habibe ERGÜN Yetiştirilmek üzere

138 Çiler Sevim Matematik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Hacı Fahri Zümbül Anadolu Lisesi Serkan ÇETİN Yetiştirilmek üzere

139 Selim Murat Yılmaz Matematik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Anadolu Lisesi Mustafa CEBECİ Yetiştirilmek üzere

140 Bilge Dönmezaşar Matematik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İMKB Fen Lisesi Bilgin CANPOLAT Yetiştirilmek üzere

141 Gülsevin Arslan Matematik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi Mustafa YÖNTEM Yetiştirilmek üzere

142 Kıymet Fidan Matematik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Aktuğ TOPLU Yetiştirilmek üzere

143 Türkay Sezen Matematik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tuğlacılar Anadolu Lisesi Ali POYRAZ Yetiştirilmek üzere

144 Rüya Ocaktan Bilgi Muhasebe ve Finansman TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mustafa GEDİK Yetiştirilmek üzere

145 Esin Alkan Muhasebe ve Finansman TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fatma ÇETİNEL Yetiştirilmek üzere

146 Fatme Kırbaş Muhasebe ve Finansman TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Büyükyoncalı Çok Programlı Anadolu Lisesi Rezzan SARAÇ TEREK Yetiştirilmek üzere

147 Emine Geldi Muhasebe ve Finansman TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Büyükyoncalı Çok Programlı Anadolu Lisesi Muzaffer AĞRİŞ Yetiştirilmek üzere

148 Gönül Engin Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Fevzipaşa İlkokulu Deniz BİLGEN Yetiştirilmek üzere

149 Dilan Bağış Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Tepe İlkokulu Şengül AKMAN Yetiştirilmek üzere

150 Gamze Fidan Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Zehra Mehmet Gülkaya Anaokulu Dilşad MİNİ Yetiştirilmek üzere

151 Ecem Bakmaz Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Furtuni ve İsak Pinhas Ortaokulu Işıl AKKOCA Yetiştirilmek üzere

152 Melek Dinç Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Hanife Şefik Celep İlkokulu Mürvet HAFIZOĞLU Yetiştirilmek üzere

153 Ceylan Sevinç Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Nene Hatun Anaokulu Perihan KÜÇÜKKÖK Yetiştirilmek üzere

154 Yasemin Keleş Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Anaokulu Sibel KURU Yetiştirilmek üzere

155 Elif Razman Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Cumhuriyet İlkokulu Makbule ÖZKAN Yetiştirilmek üzere

156 Deniz Mutlu Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Gazi İlkokulu Bembegül IŞIK Yetiştirilmek üzere

157 Elif Özdilek Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara İrfan Macar İlkokulu Gönül KUZUCU Yetiştirilmek üzere

158 Bahar Erdil Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Atatürk Ortaokulu Neslihan BATUR Yetiştirilmek üzere

159 Feyza Dörtler Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Mehmet Uygun İlkokulu Nazan TOSUN Yetiştirilmek üzere

160 Nesibe Yılmaz Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Çınarlı Anaokulu Sevgül SERT Yetiştirilmek üzere

161 Nurdan Yapıcı Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Çınarlı Anaokulu Ayşe ÖZDEMİR Yetiştirilmek üzere

162 Sinem Kayalı Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kamil Korkmaz Zafer İlkokulu Sevim YAVUZ Yetiştirilmek üzere

163 Pınar Erdoğan Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu Hatice AÇIKGÖZ Yetiştirilmek üzere

164 Cansu Paşayiğit Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Yahya Kemal Beyatlı Anaokulu Huriye KILIÇVURAN Yetiştirilmek üzere



165 Bahar Kimya Okul Öncesi Öğrt TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa-Süleymanpaşa İlkokulu Türkan KOZAR Yetiştirilmek üzere

166 Serap Kurnaz Özel Eğitim TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Atakent İlkokulu Gülcan ŞAHİN Yetiştirilmek üzere

167 Cansu Sevinç Özel Eğitim TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Rehberlik Araştırma Merkezi Narin UÇAR PAMUK Yetiştirilmek üzere

168 Haşim Köroğlu Özel Eğitim TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Sakatlar Derneği Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi(Okulu) Kerim ERGİN Yetiştirilmek üzere

169 Hakan Demir Özel Eğitim TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) Hülya BENLİ Yetiştirilmek üzere

170 Tuba Eslemez Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Fevzipaşa İlkokulu Özcan KÖMÜR Yetiştirilmek üzere

171 Bilge Koca Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Fevzi Çakmak İlkokulu Sebile TAŞDEMİR Yetiştirilmek üzere

172 Murat Ekiz Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Furtuni ve İsak Pinhas Ortaokulu Nuray SEVİNÇ Yetiştirilmek üzere

173 Fatih Orhun Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İMKB Fen Lisesi Nazende ÖZTÜRK MENTEŞ Yetiştirilmek üzere

174 Hafize Aycibin Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İMKB Fen Lisesi Tuncay KAYGISIZ Yetiştirilmek üzere

175 Semin Tunç Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Rehberlik Araştırma Merkezi Özlem AYDOĞDU Yetiştirilmek üzere

176 Emre Gülmek Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu Leman BERKER Yetiştirilmek üzere

177 Hilal Odabaşı Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Anaokulu Taner DEMİR Yetiştirilmek üzere

178 Koray Öz Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Merkez Ortaokulu Nuran İŞLEYEN Yetiştirilmek üzere

179 Hilal Arslan Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Marmara Ortaokulu Bilgin BAŞARAN ADAK Yetiştirilmek üzere

180 Musa Durmuş Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Namık Kemal Lisesi Serkan TEKİNSOYSAL Yetiştirilmek üzere

181 İlknur Ayaz Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Belediyesi Sosyal Bilimler  Lisesi Serpil YERTUTAN Yetiştirilmek üzere

182 Mustafa Mert Kurt Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ Belediyesi Sosyal Bilimler  Lisesi Ahmet ATEŞ Yetiştirilmek üzere

183 Belin Yıldırım Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu Gülümser ŞEVİK Yetiştirilmek üzere

184 Melda Elekçi Rehberlik TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu Ayşe ŞİLLİ Yetiştirilmek üzere

185 Betül Topal Sağlık /Sağlık Hizmetleri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kadriye Nazif Gölge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Lale CİVAN Yetiştirilmek üzere

186 Uğur Emre Bal Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Fevzipaşa İlkokulu Hatice ÇAPANOĞLU Yetiştirilmek üzere

187 Şeyma Türker Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Alipaşa İlkokulu Hayriye ATAY Yetiştirilmek üzere

188 Özlem Ateş Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Atakent İlkokulu Sibel SARIÇİÇEK Yetiştirilmek üzere

189 Müge Ertürk Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Emlak Konut Ergene Vadisi İlkokulu Nurgül GÜNGÖR Yetiştirilmek üzere

190 Birol Akkaya Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Fevzi Çakmak İlkokulu Selime YILMAZ ÇINAR Yetiştirilmek üzere

191 Buket Yıldırım Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mehmetçik İlkokulu Behiye GÖCEN Yetiştirilmek üzere

192 Ramazan Karadeniz Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Melahat Kozar İlkokulu Zübeyde BOLAT Yetiştirilmek üzere

193 Aynur Dağaşan Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Atatürk İlkokulu Murat ESMER Yetiştirilmek üzere

194 Şerife Şen Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu Naran HIZ Yetiştirilmek üzere

195 Muazzez Banu Sönen Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Unilever İş İlkokulu Şebnem ATAY Yetiştirilmek üzere

196 Tuğba Semerci Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Hayrabolu Melek Üner İlkokulu Yasemen BANYA Yetiştirilmek üzere

197 Özge Urak Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Hayrabolu Melek Üner İlkokulu Sevil AVCILAR Yetiştirilmek üzere

198 Ebru Arayıcı Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı İbni Sina İlkokulu Aydın BAYRAM Yetiştirilmek üzere

199 Esra Deyerliöz Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Sanayiciler İlkokulu Aysen ÇALIŞKAN Yetiştirilmek üzere

200 Nida Beşer Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara İrfan Macar İlkokulu Fuat ARAS Yetiştirilmek üzere

201 İmren Sevgi Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Muratlı Mehmet Akif Ersoy İlkokulu İslam COŞKUN Yetiştirilmek üzere

202 Merve Calti Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Cumhuriyet İlkokulu İlknur AKBAŞ Yetiştirilmek üzere

203 Esra Sarıkiraz Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Nurettin Ekmekçioğlu İlkokulu Zerrin ÖZMEN Yetiştirilmek üzere

204 Cansu Gül Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Safiye Osman Çeliker İlkokulu Mübeccel DEMİREL Yetiştirilmek üzere

205 Taner Can Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Safiye Osman Çeliker İlkokulu Kadriye DOLAMAN Yetiştirilmek üzere

206 Gizem Hazar Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ İlkokulu Ayşegül ONAY Yetiştirilmek üzere

207 Umut Hüner Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Tekirdağ İlkokulu Dilaver GÜNEY Yetiştirilmek üzere

208 Gizem Günay Sınıf Öğretmenliği TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa-Süleymanpaşa İlkokulu Mustafa KURT Yetiştirilmek üzere

209 Tuğba Dağ Sosyal Bilgiler TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Ortaokulu Canan KIRCALI Yetiştirilmek üzere

210 Erdinç Aday Sosyal Bilgiler TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Kamil Korkmaz Zafer Ortaokulu Hüseyin ONUR Yetiştirilmek üzere

211 Fatih Gözüpek Sosyal Bilgiler TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu Elçin KELEŞ Yetiştirilmek üzere

212 Nursen Turan Sosyal Bilgiler TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Safiye Osman Çeliker Ortaokulu Başak ÖNEMLİ Yetiştirilmek üzere

213 Ümüt Aydınli Tarih TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Anadolu İmam Hatip Lisesi Gökhan DURAN Yetiştirilmek üzere

214 Erkan Tuban Tarih TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Hacı Fahri Zümbül Anadolu Lisesi Ali ERCAN Yetiştirilmek üzere

215 İncigün Salı Tarih TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Anadolu İmam Hatip Lisesi İbrahim YILMAZ Yetiştirilmek üzere

216 Aşkın Çalışkan Tarih TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Ergene Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yasemin ÖZKAYNAK Yetiştirilmek üzere

217 Tuğçe Özmen Tarih TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara-Malkara Anadolu Lisesi Ayhan TOPUZ Yetiştirilmek üzere

218 Sinan Çakır Tarih TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Saray Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi Osman YAVUZ Yetiştirilmek üzere

219 Ayfer Kılıç Tarih TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Fatih Anadolu Lisesi Kader ŞENTÜRK Yetiştirilmek üzere

220 Sibel Önay Tekstil Tek./Tekstil TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güngör AVCI Yetiştirilmek üzere



221 Alper Günay Tekstil Tek./Tekstil TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ebubekir GÖKKUŞ Yetiştirilmek üzere

222 Emre Güngör Tekstil Tek./Tekstil TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İclal BİRKARDEŞLER Yetiştirilmek üzere

223 Esra Gürbüz Tekstil Tek./Tekstil TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Canan KORAL Yetiştirilmek üzere

224 Özlem Kılıç Tekstil Teknolojisi/Trikotaj TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Halit Narin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Osman DİNEK Yetiştirilmek üzere

225 Emel Bardak Tekstil Teknolojisi/Trikotaj TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Nurcan GÜRGÖN Yetiştirilmek üzere

226 Gülhan Duygu Malakoğlu Tekstil Teknolojisi/Trikotaj TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mehmet KURNAZ Yetiştirilmek üzere

227 Mehmet Kahraman Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yalçın KILIÇ Yetiştirilmek üzere

228 Selçuk Zora Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fatih ŞAHİN Yetiştirilmek üzere

229 Şahin Hacıoğlu Türk Dili ve Edebiyatı TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Pakize Narin Anadolu Lisesi Eylem AKBAŞ Yetiştirilmek üzere

230 Esra Kökdemür Özbay Türk Dili ve Edebiyatı TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Anadolu Lisesi Mehmet AKBULUT Yetiştirilmek üzere

231 Ceyda Akdoğan Türk Dili ve Edebiyatı TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Türk Tekstil Vakfı Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Salih ÜNLÜ Yetiştirilmek üzere

232 Serap Işıldak Türk Dili ve Edebiyatı TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu İMKB Fen Lisesi İhsan SENAN Yetiştirilmek üzere

233 Erkan Doğan Türk Dili ve Edebiyatı TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mimar Sinan Anadolu Lisesi Gamze Şule SOLMAZ Yetiştirilmek üzere

234 İsmail Helvacı Türk Dili ve Edebiyatı TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Hayrabolu Hüseyin Korkmaz Anadolu Lisesi Melike SEVİM Yetiştirilmek üzere

235 Nida Kuzu Türk Dili ve Edebiyatı TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Anadolu İmam Hatip Lisesi Fırat ŞİMDİ Yetiştirilmek üzere

236 Ferda Akar Türk Dili ve Edebiyatı TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Şarköy-Şarköy Anadolu Lisesi Ramazan ORHAN Yetiştirilmek üzere

237 Haşim Sayraç Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Tepe Ortaokulu Yahya Kemal GEBEŞ Yetiştirilmek üzere

238 Tolga Pala Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Melahat Kozar Ortaokulu Burcu TAN Yetiştirilmek üzere

239 Aşkın Akdoğan Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Mükerrem Ali Kayan Ortaokulu Aytunç AKBAY Yetiştirilmek üzere

240 Perihan Esen Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu Uncular Süleyman Peker Ortaokulu Özgür DEMİRTAŞ Yetiştirilmek üzere

241 İbrahim Sürücü Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çorlu-Çorlu Ortaokulu Emine BAYRAK Yetiştirilmek üzere

242 Nazlı Bolgı Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Yıldızkent Ortaokulu Mehmet Polat BEDİR Yetiştirilmek üzere

243 Ayşe Gül Asar Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Kapaklı Yıldızkent Ortaokulu Yeşim BAHTINAGÜL Yetiştirilmek üzere

244 Esra Berber Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Atatürk Ortaokulu Mustafa ŞİMŞEK Yetiştirilmek üzere

245 Duygu Alkan Fent Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Malkara Merkez Ortaokulu Sibel EĞİLMEZ Yetiştirilmek üzere

246 Ayfer Yeşil Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Marmaraereğlisi Süleyman Turgut Kırali Ortaokulu Aydın DAK Yetiştirilmek üzere

247 Sertab Hasret Öztürk Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa İnönü Ortaokulu Aylin AKATA Yetiştirilmek üzere

248 Nemide Taşcı Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Marmara Ortaokulu Seven MERİÇ Yetiştirilmek üzere

249 Nazife Tekeli Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Öğretmen Mediha Mehmet Tetikol Ortaokulu Seven NOGAYLAR Yetiştirilmek üzere

250 Remziye Doluca Türkçe TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa Safiye Osman Çeliker Ortaokulu Yalçın ABANOZ Yetiştirilmek üzere

251 Nurgül Kurşunlu Yiyecek İçecek  Hizmetleri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Çerkezköy Hacı Fahri Zümbül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hülya GÜNER Yetiştirilmek üzere

252 Hanife Yılmaz Çuhac Yiyecek İçecek  Hizmetleri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa-Süleymanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ebru KIRMIZI Yetiştirilmek üzere

253 Ali Dere Yiyecek İçecek  Hizmetleri TEKİRDAĞ/BÜYÜKŞEHİR/İl Milli Eğitim Müdürlüğü  Süleymanpaşa-Süleymanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Aytaç YAVER Yetiştirilmek üzere


